SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO TT HUẾ

THƯ VIỆN TỔNG HỢP TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 95 /TVTH - NVCN Thừa Thiên Huế, ngày 18 tháng 6 năm 2024

V/v khảo sát thông tin phục vụ xây dựng quy

định “định mức kinh tế - kỹ thuật việc cung

cấp dịch vụ xây dựng, xử lý, bảo quản tài

nguyên thông tin; xây dựng cơ sở dữ liệu, hệ

thống tra cứu thông tin tại thư viện công lập”

Kính gửi:

- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao các huyện, thị xã

và thành phố Huế;

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Nam Đông;

- Thư viện các trường Cao đẳng, cơ sở giáo dục phổ thông, cơ

sở giáo dục nghề nghiệp và cơ sở giáo dục khác thuộc tỉnh

Thừa Thiên Huế.

Thực hiện Thông tư 16/2023/TT-BVHTTDL ngày 29 tháng 12 năm 2023

của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về ban hành quy định tiêu chí,

tiêu chuẩn chất lượng, định mức kinh tế - kỹ thuật và hướng dẫn triển khai việc

thực hiện cung cấp dịch vụ xây dựng, xử lý, bảo quản tài nguyên thông tin; xây

dựng cơ sở dữ liệu, hệ thống tra cứu thông tin tại thư viện công lập (gọi tắt là

Thông tư 16); Căn cứ Hướng dẫn 120/HD-UBND ngày 15/3/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về thực hiện quy trình xây dựng định mức kinh tế

- kỹ thuật, định mức chi phí dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước;

Để có cơ sở tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành quy định về thực

hiện định mức áp dụng trên địa bàn Tỉnh và thực hiện theo hướng dẫn của Ủy ban

nhân dân tỉnh, quy định của Thông tư 16, Thư viện Tổng hợp tỉnh (đơn vị được

giao chủ trì tham mưu ban hành quy định) trân trọng đề nghị quý cơ quan, đơn vị

thực hiện cung cấp thông tin theo Phiếu khảo sát (đính kèm theo).

Quý cơ quan, đơn vị phản hồi phiếu khảo sát thông tin về Thư viện Tổng

hợp tỉnh Thừa Thiên Huế, địa chỉ: 29A Lê Quý Đôn, phường Phú Hội, thành phố

Huế hoặc gửi phiếu khảo sát đến Email: thuvien.svhtt@thuathienhue.gov.vn

trước ngày 30/6/2024. Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu gặp khó khăn,

vui lòng liên hệ qua Phòng Nghiệp vụ và Công nghệ (gặp đ/c Lê Thị Như Ý, số

điện thoại 0932426157) để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở VH&TT;

- Sở GD&ĐT;                                     (để b/c)

- UBND các huyện, thị xã, TP Huế;

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã

và thành phố Huế (để p/h);

- Ban Giám đốc Thư viện;

- Trang thông tin điện tử Thư viện;

- Tổ soạn thảo;

- Lưu: VT, NV&CN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Phong

		2024-06-18T17:15:24+0700
	Việt Nam
	Thư viện Tổng hợp<thuvien.svhtt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!